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3. NJESIA ADMINISTRATIVE KUMAN

3.1  Kuman E premte 22.10.2021 Fusha e sportit | 14.00 ‘\
IEE Vidhishte E premte 22.10.2021 Shkolla “Ali Sollaku” 1 15.00 q
3.3 | Marinéz E héné 25.10.2021 | Qéndér “ish 14.00
| ndérmarja” { \
(3.4 | Luar E héné 25.10.2021 | Lokali “B. Gobo” | 15,00 \
| BASHKIA ROSKOVEC \
|

| Roskovec E marté 26.10.2021 | Kinemaja | 14.00 ]

E marté 26.10.2021 Lulishte “ish furri i \15.00 J
bukés”

E marté 26.10.2021 Qéndra Rinore | 16.00 |

E premte 29.10.2021 Kopshti | 15.00 |

‘kané si qéllimin kryesor bashképunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve t€




